Директору ООО «Техноинформ»
Сивову Александру Семеновичу
от Петрова Константина Викторовича
ИНН 420152456872
проживающего по адресу:
650992, г. Кемерово, Кемеровская область, Кузнецкий пр., д. 25

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении стандартного налогового вычета по НДФЛ

В соответствии с абз. 16 подп. 2 п. 1 ст. 218 Налогового кодекса Российской Федерации прошу предоставить мне ежемесячный стандартный налоговый вычет по налогу на доходы физических лиц в размере 500 рублей.

Приложение:

Копия удостоверения ветерана боевых действий серия РМ № 0084120, выдано «24» ноября 2005 г.

09.01.2019                                                             Петров                       /Петров К. В./